
 

                                                          

 

 

   

                                                                                   

 

 
         Vážený zákazník Nej TV a. s. 
         Havlíčkův Brod 
 
         V Havlíčkově Brodě 31. 10. 2014 

 
Vážená paní, vážený pane, 
 
     dovolte nám, abychom Vás touto cestou informovali o plánovaných změnách v rozšířené analogové 
programové nabídce (taktéž nazývané „Namístě analog“), jejíž realizaci plánujeme od 1. ledna 2015. K 
uvedenému datu provedeme v programovém schématu nabídky „Namístě analog“ změny dle přiložené 
tabulky. V současné době využíváte nabídku Nej Komfort (dříve Namístě) v digitální podobě, která zůstává 
beze změny. Pro druhý a další přijímače v domácnosti můžete naladit výše uvedenou nabídku Namístě 
analog.  
 
     Pokud máte v domácnosti pouze jeden televizní přijímač, přijměte, prosím, tento dopis pouze jako 
informaci o analogové nabídce v Havlíčkově Brodě, změna se Vás netýká.  
 
     Přijímáte-li náš signál na více televizích, z toho pouze na jedné digitálně, ostatní analogově, může se 
stát, že v budoucnu nenaleznete v analogové nabídce svůj oblíbený program. Pokud o některé z těchto 
Vašich oblíbených stanic nechcete přijít, máme pro Vás připravené řešení. Stačí si od nás objednat další 
zařízení pro příjem digitálního signálu (s příjmem balíčku Nej Komfort) na druhé a další televizi za 
zvýhodněných podmínek. 
 
Pro shrnutí – 

- pro jednu TV v domácnosti s příjmem Nej Komfort digitál se nic nemění 
- pro televize v domácnosti s příjmem Namístě analog – v této nabídce upravíme programové složení.  
- řešením je zapůjčení dalšího přijímače digitálního signálu (set-top-boxu nebo CA modulu za 

zvýhodněných podmínek, na kterém bude aktivován balíček Nej Komfort digitál.  
 
Základní nabídka analog (dříve nazývaná Najisto Analog) zůstává i nadále beze změn plně k dispozici našim 
zákazníkům. Pro případné informace a objednávky zařízení volejte, prosím, na telefonní číslo 568 998 111 
nebo bezplatnou infolinku 800 944 800. 
 
    
 
  Děkujeme za pochopení 
 
              
          
 

Vaše za Nej.cz 
 
 
         
 


